РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕРХНЕОБЛИВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕОБЛИВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  « 29 »ноября    2016г.                     № 16/5                                     хВерхнеобливский
	 О внесении изменений и дополнений в

 Постановление Администрации        Верхнеобливского сельского поселения
 № 76 от 30.09.2013 г.

 Об утверждении   муниципальной

  программы Верхнеобливского сельского  поселения «Развитие физической культуры и спорта »

           В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы администрации Верхнеобливского сельского поселения  от 09.08.13г. № 70 «Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Верхнеобливского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.         1. Внести в постановление  Администрации Верхнеобливского сельского поселения от 30.09.2013г. №76 «Об утверждении муниципальной  программы Верхнеобливского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта »следующие изменения:

1) В приложении паспорта Программы после слов «общие расходы на реализацию муниципальной программы цифры «217,1» заменить на цифры «216,4», в том числе: в 2016 году всего цифры «27,0» заменить на цифры «26,3»;

2) В разделе 4. после слов «Общий объем финансирования Программы» цифры «217,1» заменить на цифры «216,4» в том числе в разрезе основных источников финансирования Программы:

  Местный бюджет цифры «217,1» заменить на цифры «216,4»;

3)приложение 2 таблица 5 «Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы  Верхнеобливского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта »изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

4)приложение 2 таблица 5 «Расходы местного бюджета, районного областного бюджета и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Верхнеобливского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта »изложить в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глав Администрации  Верхнеобливского

сельского поселения                                                              А.В.  Марченко

Приложение № 1
к муниципальной программе

Верхнеобливского сельского поселения

«Развитие физической культуры и спорта»

Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы Верхнеобливского сельского поселения «Развитие физической культуры и сорта»
	Статус
	Наименование
муниципальной
программы,

подпрограммы
муниципальной
программы,

основного

мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации
<1>
	Расходы <2> (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014г.
	2015г.
	2016г.
	2017г.
	2018г.
	2019г.
	2020 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа
	«Развитие физической культуры и сорта»
	всего <3>,

в том числе:

Администрации Верхнеобливского сельского поселения
	951
	1102
	0700025090
	244
	27,0
	26,9
	26,3
	27,0
	36,4
	36,4
	36,4

	Основное мероприятие
	«Организация и проведение спортивно-массовых и физкультурно-оздоровительных мероприятий»
	Администрации Верхнеобливского сельского поселения

	27,0
	26,9
	26,3
	27,0
	36,4
	36,4
	36,4

Приложение № 2
к муниципальной программе

Верхнеобливского сельского поселения

«Развитие физической культуры и спорта»

Расходы

местного бюджета, областного, федерального бюджета

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Верхнеобливского сельского поселения «Развитие физической культуры и сорта»
	Статус
	Наименование
муниципальной программы,

подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители

	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	очередной
финансовый   год

2014г.
	первый год
 планового
  периода

2015г.
	второй  год
планового
 периода

2016г.
	2017г.
	2018г.
	2019г.
	2020г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	«Развитие физической культуры и сорта»
	всего
	27,0
	26,9
	26,3
	27,0
	36,4
	36,4
	36,4

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	27,0
	26,9
	26,3
	27,0
	36,4
	36,4
	36,4

	внебюджетные источники

22